PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições
deferidas nos termos das Leis Municipais 8.229/2015 e 9.150/2022, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Emprego Situação

30033 CARLA DEILA CINTRA SILVA 602 – COORDENADOR PEDAGÓGICO Deferido

30063 EDERSON GERALDO DE OLIVEIRA 607 – PROF PEB II – CIÊNCIAS Deferido

30061 GABRIEL DA SILVA PESSOA 602 – COORDENADOR PEDAGÓGICO Deferido

30036 ISABELA FIGUEIREDO DOS REIS SILVA 614 – PROF PEB II – MATEMÁTICA Deferido

30121 JÉSSICA LANA DE ALEMIDA 602 – COORDENADOR PEDAGÓGICO Deferido

30030 MATEUS VIEIRA NAVA 602 – COORDENADOR PEDAGÓGICO Deferido

30134 ROZÉLIA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 606 – PROF PEB II – BIOLOGIA Deferido

Caso seja efetuada mais de uma inscrição, conforme disposto no Edital de Abertura, será considerado, para efeito deste
Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova objetiva sendo considerado ausente nas demais
opções.

Franca, 23 de agosto de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público